[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2022

№ 56-ПГ
Об утверждении состава антитеррористической комиссии

в Артемовском городском округе

В   соответствии   со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить состав антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе (Приложение).

2.
Признать утратившим силу постановление главы Артемовского городского округа от 10.06.2021 № 29-ПГ «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе».

3. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов
Верно.

Зав. отделом организации и обеспечения

деятельности Администрации

Артемовского городского округа

Д.П. Мальченко_______________

06.10.2022